sexta-feira, 10 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna
público para os interessados,  que a Licitação  modalidade  Pregão Eletrônico nº 027/2021, que tem como
objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II DO EDITAL,  foi declarada deserta no dia 26/11/2021,
por não comparecer interessados no certame. Iraquara-Ba, em 10 de dezembro de 2021. Zandra Vieira
dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEE63A79D0E6EB625B7D1197762B390

		2021-12-10T15:45:43-0300